
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 217/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Especial para elaboração,

preparação, aplicação e correção das provas do Concurso n.º 002/2006, para

provimento dos cargos criados pela Lei Municipal 057/2006, todos vinculados ao

Programa Saúde da Família.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o

parágrafo anterior: JADIR DOMINGUES DA SILVA, RG n.º 944.620–6 PR; LÚCIA

DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS, RG n.º 3.040.036-4 PR; JOÃO BELMIRO

DE LIMA, RG n.º 3.420.025-9 PR; e JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE, RG n°

4.258.401-0 PR, sob presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de março de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


